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1:25
Schaal:

WANDENLIJST:
Tekla nr.: Afmeting:          (cm) Gewicht: (kg)Danilith Wand Nr.:

BiM
Comment: Wachtijzers: Net: Volume: Party Wall: m²m³1.872Bruto opp.: Netto opp.:(m²) (m²)

010 1-0-B1 417.0 268.0 10 1770 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.76811.18 7.69
011 1-0-B2 347.5 268.0 219 1583 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.6879.31 6.89
067 1-0-B3 113.0 266.0 10 656 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.2873.01 3.01
068 1-0-B4 54.0 266.0 10 297 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.1301.44 1.44

Party Wall:
4Aantal wanden op de tekening

EV BleijenbergTekenaar:

MAL BiM

Plot date: 01.01.1970

Create date: 02/05/2023

N21360
Klant:

Steen 1:

Steen 2:
Voeg  1:

Adres: Terneuzen

Voeg  2:

BETONSPECIFICATIE:
Binnenmuren (dikte 10 of 15cm): LC25/28
Milieuklasse: XC1
Dekking: minimum 15 mm
STAALKWALITEIT: B500a
STANDAARDWAP: volgens WP01-WP02-WP03
categorie 2mal 1

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

297
1054.0 x 266.0 x
kg

1.44 m²
1.44Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.130

1-0-B4068
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 1
ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

656
10113.0 x 266.0 x
kg

3.01 m²
3.01Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.287

1-0-B3067
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 1
ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1583
**347.5 x 268.0 x

kg
9.31 m²
6.89Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.687

1-0-B2011
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

31 1 LIGGER  IPE80*1065 106.5
A54 1 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0boven
A54 1 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0onder
A58 4 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven
A58 3 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder

A B.3 4 boven E-buis D19*1370 137.0
A ED1 4 boven E-doos Normaal 5.0
A M.1 4 boven E-buis D19*800 80.0
A O.2 4 boven E-buis D19*260 26.0
A ZIJ.1 1 boven E-buis D19*1213*** 121.3
A ZIJ.2 1 boven E-buis D19*1214*** 121.5
B B.3 2 onder E-buis D19*1370 137.0
B ED1 1 onder E-doos Normaal 5.0
B O.4 2 onder E-buis D19*1140 114.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

**mm100- beton binnenmuur: mal 1

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1770
10417.0 x 268.0 x
kg

11.18 m²
7.70Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.768

1-0-B1010
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

32 1 LIGGER  IPE80*1800 180.0
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0

A B.4 4 boven E-buis D19*2250 225.0
A ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
A O.3 4 boven E-buis D19*280 28.0
B B.4 4 boven E-buis D19*2250 225.0
B ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
B O.3 4 boven E-buis D19*280 28.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 1

32  - IPE80  - L= 180 cm
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WANDENLIJST:
Tekla nr.: Afmeting:          (cm) Gewicht: (kg)Danilith Wand Nr.:

BiM
Comment: Wachtijzers: Net: Volume: Party Wall: m²m³2.314Bruto opp.: Netto opp.:(m²) (m²)

014 1-0-B5 311.0 268.0 10 887 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.3798.33 3.81
015 1-0-B6 348.0 268.0 10 2111 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.9249.33 9.33
069 1-0-B7 252.0 268.0 10 1500 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.6536.75 6.75
070 1-0-B8 135.0 266.0 10 826 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.3583.59 3.59

Party Wall:
4Aantal wanden op de tekening

EV BleijenbergTekenaar:

MAL BiM

Plot date: 01.01.1970

Create date: 02/05/2023

N21360
Klant:

Steen 1:

Steen 2:
Voeg  1:

Adres: Terneuzen

Voeg  2:

BETONSPECIFICATIE:
Binnenmuren (dikte 10 of 15cm): LC25/28
Milieuklasse: XC1
Dekking: minimum 15 mm
STAALKWALITEIT: B500a
STANDAARDWAP: volgens WP01-WP02-WP03
categorie 2

1:25
Schaal:

mal 2

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

826
10135.0 x 266.0 x
kg

3.59 m²
3.59Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.358

1-0-B8070
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder
A822 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0

A B.30 6 onder E-buis D19*1350 135.0
A ED1 3 onder E-doos Normaal 5.0
A O.4 6 onder E-buis D19*1140 114.0
B B.31 1 boven E-buis D19*320 32.0
B ED10 1 boven E-doos Attema 5.0
B O.23 1 boven E-buis D19*2170 217.0
C B.30 2 boven E-buis D19*1350 135.0
C ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
C O.4 2 boven E-buis D19*1140 114.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 2

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1500
10252.0 x 268.0 x
kg

6.75 m²
6.75Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.653

1-0-B7069
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder
A705 1 SANITAIR  55*300*800 80.0onder1
A708 1 SANITAIR  55*225*975 97.5onder2
A709 1 SANITAIR  55*70*500 50.0onder6

A B.29 2 boven E-buis D19*1850 185.0
A ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
A O.22 2 boven E-buis D19*660 66.0
B B.29 2 boven E-buis D19*1850 185.0
B ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
B O.22 2 boven E-buis D19*660 66.0
C B.29 2 boven E-buis D19*1850 185.0
C ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
C O.22 2 boven E-buis D19*660 66.0
D B.3 4 onder E-buis D19*1370 137.0
D ED1 2 onder E-doos Normaal 5.0
D O.4 4 onder E-buis D19*1140 114.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 2

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

2111
10348.0 x 268.0 x
kg

9.33 m²
9.33Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.924

1-0-B6015
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

BleijenbergN21360
INSTORTVOORZIENINGEN BiM

OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0onder
A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder
A707 1 SANITAIR  55*200*800 80.0onder5

A B.28 2 boven E-buis D19*2150 215.0
A ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
A O.21 2 boven E-buis D19*360 36.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

10mm100- beton binnenmuur: mal 2ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

887
10311.0 x 268.0 x
kg

8.33 m²
3.82Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.379

1-0-B5014
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

36 1 LIGGER  IPE80*2020 202.0
A838 3 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0

A B.3 2 boven E-buis D19*1370 137.0
A ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
A O.4 2 boven E-buis D19*1140 114.0
B B.3 2 onder E-buis D19*1370 137.0
B ED1 1 onder E-doos Normaal 5.0
B O.4 2 onder E-buis D19*1140 114.0
C B.5 1 boven E-buis D19*1064*** 106.4
C B.6 1 boven E-buis D19*1064*** 106.4
C B.7 1 boven E-buis D19*1434*** 143.4
C B.8 1 boven E-buis D19*1434*** 143.4
C ED1 4 boven E-doos Normaal 5.0
C M.1 2 boven E-buis D19*800 80.0
C M.2 2 boven E-buis D19*1170 117.0
C O.2 4 boven E-buis D19*260 26.0
C ZIJ.3 1 boven E-buis D19*1209*** 120.9

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 2
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WANDENLIJST:
Tekla nr.: Afmeting:          (cm) Gewicht: (kg)Danilith Wand Nr.:

BiM
Comment: Wachtijzers: Net: Volume: Party Wall: m²m³1.970Bruto opp.: Netto opp.:(m²) (m²)

071 1-0-B9 351.0 268.0 10 1572 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.6849.41 6.98
072 1-0-B10 351.0 268.0 10 1571 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.6799.41 6.95
074 1-0-B13 321.0 266.0 10 1395 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.6088.54 6.08

Party Wall:
3Aantal wanden op de tekening

EV BleijenbergTekenaar:

MAL BiM

Plot date: 01.01.1970

Create date: 02/05/2023

N21360
Klant:

Steen 1:

Steen 2:
Voeg  1:

Adres: Terneuzen

Voeg  2:

BETONSPECIFICATIE:
Binnenmuren (dikte 10 of 15cm): LC25/28
Milieuklasse: XC1
Dekking: minimum 15 mm
STAALKWALITEIT: B500a
STANDAARDWAP: volgens WP01-WP02-WP03
categorie 2

1:25
Schaal:

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1395
10321.0 x 266.0 x
kg

8.54 m²
6.09Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.608

1-0-B13074
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

238 1 LIGGER  IPE80*1200 120.0
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
ED5 1 E-doos  OCT69.5*50-80*50*50 5.0onder
ED14 1 MOF  D23*40 4.0onder

A B.30 2 onder E-buis D19*1350 135.0
A ED5 1 onder E-doos Normaal 5.0
A O.4 2 onder E-buis D19*1140 114.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 3ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1571
10351.0 x 268.0 x
kg

9.41 m²
6.96Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.679

1-0-B10072
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

238 1 LIGGER  IPE80*1200 120.0
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven

A B.32 1 onder E-buis D25*1370 137.0
A ED20 1 onder E-doos Perilex 5.0
A O.24 1 onder E-buis D25*1140 114.0
B B.3 2 onder E-buis D25*1370 137.0
B ED1 1 onder E-doos Normaal 5.0
B O.4 2 onder E-buis D25*1140 114.0
C B.3 6 boven E-buis D25*1370 137.0
C ED1 3 boven E-doos Normaal 5.0
C O.4 6 boven E-buis D25*1140 114.0
D B.33 4 boven E-buis D25*1650 165.0
D ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
D O.25 4 boven E-buis D25*860 86.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 3

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1572
10351.0 x 268.0 x
kg

9.41 m²
6.98Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.684

1-0-B9071
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

31 1 LIGGER  IPE80*1065 106.5
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 1 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven
A58 1 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder

A B.3 2 boven E-buis D19*1370 137.0
A ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
A O.4 2 boven E-buis D19*1140 114.0
B B.3 2 boven E-buis D19*1370 137.0
B B.4 2 boven E-buis D19*2250 225.0
B ED1 3 boven E-doos Normaal 5.0
B M.1 2 boven E-buis D19*800 80.0
B O.2 4 boven E-buis D19*260 26.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 3

1-0-B9

2,5T2,5T
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WANDENLIJST:
Tekla nr.: Afmeting:          (cm) Gewicht: (kg)Danilith Wand Nr.:

BiM
Comment: Wachtijzers: Net: Volume: Party Wall: m²m³2.448Bruto opp.: Netto opp.:(m²) (m²)

073 1-0-B11 288.0 268.0 10 1760 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.7727.72 7.72
075 1-0-B12 290.5 266.0 10 1767 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.7727.73 7.73
057 1-1-B16 491.0 266.0 10 2079 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.90513.06 9.06

Party Wall:
3Aantal wanden op de tekening

EV BleijenbergTekenaar:

MAL BiM

Plot date: 01.01.1970

Create date: 02/05/2023

N21360
Klant:

Steen 1:

Steen 2:
Voeg  1:

Adres: Terneuzen

Voeg  2:

BETONSPECIFICATIE:
Binnenmuren (dikte 10 of 15cm): LC25/28
Milieuklasse: XC1
Dekking: minimum 15 mm
STAALKWALITEIT: B500a
STANDAARDWAP: volgens WP01-WP02-WP03
categorie 2

1:25
Schaal:

mal 4

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1767
10290.5 x 266.0 x
kg

7.73 m²
7.73Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.772

1-0-B12075
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A B.34 1 boven E-buis D19*2229*** 223.0
A B.34 1 boven E-buis D19*2229*** 223.0
A B.34 1 boven E-buis D19*2229*** 223.0
A B.34 1 boven E-buis D19*2229*** 223.0
A ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
A O.2 2 boven E-buis D19*260.*** 26.0
A O.2 2 boven E-buis D19*260.*** 26.0
B B.35 1 onder E-buis D19*1179*** 118.0
B B.35 1 onder E-buis D19*1179*** 118.0
B ED1 1 onder E-doos Normaal 5.0
B O.26 2 onder E-buis D19*1310*** 131.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 4

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1760
10288.0 x 268.0 x
kg

7.72 m²
7.72Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.772

1-0-B11073
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 4

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

2079
10491.0 x 266.0 x
kg

13.06 m²
9.06Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.905

1-1-B16057
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

239 1 LIGGER  IPE80*1075 107.5
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 3 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven
A58 1 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder

A B.36 4 onder E-buis D19*1380 138.0
A ED1 2 onder E-doos Normaal 5.0
A O.28 4 onder E-buis D19*1110 111.0
B B.39 4 onder E-buis D19*2260 226.0
B ED1 2 onder E-doos Normaal 5.0
B O.27 4 onder E-buis D19*230 23.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 4

B
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BETONSPECIFICATIE:
Binnenmuren (dikte 10 of 15cm): LC25/28
Milieuklasse: XC1
Dekking: minimum 15 mm
STAALKWALITEIT: B500a
STANDAARDWAP: volgens WP01-WP02-WP03
categorie 2

WANDENLIJST:
Tekla nr.: Afmeting:          (cm) Gewicht: (kg)Danilith Wand Nr.:

BiM
Comment: Wachtijzers: Net: Volume: Party Wall: m²m³1.932Bruto opp.: Netto opp.:(m²) (m²)

056 1-1-B14 740.0 266.0 10 3231 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 1.40819.68 14.11
058 1-1-B15 289.0 266.0 10 1207 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.5247.69 5.25

Party Wall:
2Aantal wanden op de tekening

EV BleijenbergTekenaar:

MAL BiM

Plot date: 01.01.1970

Create date: 02/05/2023

N21360
Klant:

Steen 1:

Steen 2:
Voeg  1:

Adres: Terneuzen

Voeg  2:

1:25
Schaal:

mal 5

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1207
10289.0 x 266.0 x
kg

7.69 m²
5.25Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.524

1-1-B15058
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

239 1 LIGGER  IPE80*1075 107.5
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 1 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven
A58 1 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder

A B.36 4 boven E-buis D19*1380 138.0
A ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
A O.28 4 boven E-buis D19*1110 111.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 5
ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

3231
10740.0 x 266.0 x
kg

19.68 m²
14.12Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 1.408

1-1-B14056
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

238 1 LIGGER  IPE80*1200 120.0
A58 4 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven
A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder
A704 2 Hijsanker  STRIP10*30*1605,0T 16.0
A739 1 LASPLAAT  STRIP5*80*200 20.0onder

A ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
A O.27 4 boven E-buis D19*230 23.0
B B.36 4 boven E-buis D19*1380 138.0
B ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
B O.28 4 boven E-buis D19*1110 111.0
C B.39 4 boven E-buis D19*2260 226.0
C ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
C O.27 4 boven E-buis D19*230 23.0
D ED1 2 onder E-doos Normaal 5.0
D O.27 4 onder E-buis D19*230 23.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 5
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WANDENLIJST:
Tekla nr.: Afmeting:          (cm) Gewicht: (kg)Danilith Wand Nr.:

BiM
Comment: Wachtijzers: Net: Volume: Party Wall: m²m³1.427Bruto opp.: Netto opp.:(m²) (m²)

054 1-1-B17 248.0 266.0 10 1101 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.4806.60 5.04
055 1-1-B18 279.0 266.0 10 1084 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.4697.42 4.97
053 1-1-B19 248.0 266.0 10 1092 geenx x(F-VD-NR) net 6/6/150/150 0.4786.60 5.04

Party Wall:
3Aantal wanden op de tekening

EV BleijenbergTekenaar:

MAL BiM

Plot date: 01.01.1970

Create date: 02/05/2023

N21360
Klant:

Steen 1:

Steen 2:
Voeg  1:

Adres: Terneuzen

Voeg  2:

BETONSPECIFICATIE:
Binnenmuren (dikte 10 of 15cm): LC25/28
Milieuklasse: XC1
Dekking: minimum 15 mm
STAALKWALITEIT: B500a
STANDAARDWAP: volgens WP01-WP02-WP03
categorie 2

1:25
Schaal:

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1084
10279.0 x 266.0 x
kg

7.42 m²
4.98Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.469

1-1-B18055
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

238 1 LIGGER  IPE80*1200 120.0
A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A739 1 LASPLAAT  STRIP5*80*200 20.0boven

A B.36 2 boven E-buis D19*1380 138.0
A ED1 2 boven E-doos Normaal 5.0
A M.1 2 boven E-buis D19*800 80.0
A O.27 2 boven E-buis D19*230 23.0
A ZIJ.4 1 boven E-buis D19*1184*** 118.5
A ZIJ.5 1 boven E-buis D19*1183*** 118.3
B B.36 2 boven E-buis D19*1380 138.0
B ED1 1 boven E-doos Normaal 5.0
B O.28 2 boven E-buis D19*1110 111.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 6
ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1101
10248.0 x 266.0 x
kg

6.60 m²
5.04Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.480

1-1-B17054
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 4 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0onder
A705 1 SANITAIR  55*300*800 80.0onder1

A ED1 1 onder E-doos Normaal 5.0
A O.29 2 onder E-buis D19*410 41.0
B ED1 2 onder E-doos Normaal 5.0
B O.28 4 onder E-buis D19*1110 111.0
C B.37 1 onder E-buis D19*810 81.0
C ED10 1 onder E-doos Attema 5.0
C O.30 1 onder E-buis D19*1744*** 174.4
D B.38 2 onder E-buis D19*2110 211.0
D ED1 1 onder E-doos Normaal 5.0
D O.31 2 onder E-buis D19*400 40.0

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 6

ToTaal Gewicht Wand:
Bruto oppervlakte:

1092
10248.0 x 266.0 x
kg

6.60 m²
5.04Netto oppervlakte: m²

m³Volume: 0.478

1-1-B19053
Tekla nr.: F  -  VD  -  NR

INSTORTVOORZIENINGEN BiM
OmschrijvingAantalCom2. POS nr. Type Locatie Br * Di * Le Le in cm

A54 2 Hijsanker  STRIP10*30*902,5T 9.0
A58 2 LASPLAAT  STRIP5*80*100 10.0boven
A706 1 SANITAIR  55*300*1170 117.0onder4

OPGELET: samenstelling muur :

NEDERLAND

net 6/6/150/150

BleijenbergN21360

10mm100- beton binnenmuur: mal 6
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